
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

SOVET NA OP{TINAA0 28.179.000 33.809.000 00 0 0 495.000495.000 0 0 34.304.00028.674.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.300.000 8.300.000

401 Osnovni plati 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

404 Nadomestoci 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.729.000 959.000 0 0 0 0 495.000 495.000 0 0 2.224.000 1.454.000

420 Patni i dnevni rashodi 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0370.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000200.000

423 Materijali i siten inventar 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000400.000

425 Dogovorni uslugi 109.000 109.000 0 0 0 0 495.000 495.000 0 0 604.000604.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000650.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.150.000 19.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.150.000 19.550.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.100.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0003.100.000

464 Razni transferi 10.050.000 17.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.050.00010.050.000

A00 SOVET NA OP{TINA 28.179.000 33.809.000 0 0 0 0 495000 495000 0 0 28.674.000 34.304.000

A00 SOVET NA OP{TINA 28.179.000 33.809.000 0 0 0 0 495.000 495.000 0 0 28.674.000 34.304.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.300.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 8.300.0000 0 8.300.000

401 Osnovni plati 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

404 Nadomestoci 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 5.000.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.729.000 959.000 0 0 0 0 0 0 2.224.000495000 495000 1.454.000

420 Patni i dnevni rashodi 370.000 0 0 00 0 0 00 0 370.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 100.000 0 00 0 0 00 0 200.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 400.000 300.000 0 00 0 0 00 0 400.000 300.000

425 Dogovorni uslugi 109.000 109.000 0 00 0 495.000 0495.000 0 604.000 604.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 450.000 0 00 0 0 00 0 650.000 450.000
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Во членот 3 во посебниот дел на Буџетот на Општината за 2022 година се вршат следните измени:



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.150.000 19.550.000 0 0 0 0 0 0 13.150.0000 0 19.550.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.100.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 2.500.000

464 Razni transferi 10.050.000 17.050.000 0 00 0 0 00 0 10.050.000 17.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 5.000.000 4.822.000 00 0 0 00 0 0 4.822.0005.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 4.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.822.000

464 Razni transferi 5.000.000 4.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.822.0005.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 5.000.000 4.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.822.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 5.000.000 4.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.822.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 4.822.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 4.822.000

464 Razni transferi 5.000.000 4.822.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 4.822.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

GRADONA^ALNIKD0 5.240.000 4.365.000 00 0 0 00 0 0 4.365.0005.240.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.710.000 1.625.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.710.000 1.625.000

401 Osnovni plati 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0001.150.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 455.000 0 0 0 0 0 0 0 0 455.000470.000

403 Ostanati pridonesi od plati 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

404 Nadomestoci 80.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00080.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

42 STOKI I USLUGI 730.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 150.000

420 Patni i dnevni rashodi 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0280.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.590.000

463 Transferi do nevladini organizacii 240.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000240.000

464 Razni transferi 1.560.000 1.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.0001.560.000

D00 GRADONA^ALNIK 5.240.000 4.365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.240.000 4.365.000

D00 GRADONA^ALNIK 5.240.000 4.365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.240.000 4.365.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.710.000 1.625.000 0 0 0 0 0 0 1.710.0000 0 1.625.000

401 Osnovni plati 1.150.000 1.150.000 0 00 0 0 00 0 1.150.000 1.150.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 455.000 0 00 0 0 00 0 470.000 455.000

403 Ostanati pridonesi od plati 10.000 0 0 00 0 0 00 0 10.000 0

404 Nadomestoci 80.000 20.000 0 00 0 0 00 0 80.000 20.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 730.000 150.000 0 0 0 0 0 0 730.0000 0 150.000

420 Patni i dnevni rashodi 280.000 0 0 00 0 0 00 0 280.000 0

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 50.000 0 00 0 0 00 0 350.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.590.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.590.000

463 Transferi do nevladini organizacii 240.000 60.000 0 00 0 0 00 0 240.000 60.000

464 Razni transferi 1.560.000 1.530.000 0 00 0 0 00 0 1.560.000 1.530.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

MESNA SAMOUPRAVAD1 3.177.000 2.547.000 00 0 0 00 0 0 2.547.0003.177.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.177.000 2.547.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.177.000 2.547.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.150.000 1.707.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.707.0001.150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.0001.600.000

425 Dogovorni uslugi 427.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000427.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.177.000 2.547.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.177.000 2.547.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.177.000 2.547.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.177.000 2.547.000

42 STOKI I USLUGI 3.177.000 2.547.000 0 0 0 0 0 0 3.177.0000 0 2.547.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.150.000 1.707.000 0 00 0 0 00 0 1.150.000 1.707.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 500.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 500.000

425 Dogovorni uslugi 427.000 340.000 0 00 0 0 00 0 427.000 340.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 148.100.000 141.787.000 00 0 0 00 0 0 141.787.000148.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 83.289.000 80.149.000 0 0 0 0 0 0 0 0 83.289.000 80.149.000

401 Osnovni plati 55.509.000 55.179.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.179.00055.509.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.030.000 22.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.270.00025.030.000

403 Ostanati pridonesi od plati 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

404 Nadomestoci 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.700.000

42 STOKI I USLUGI 59.161.000 53.588.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.161.000 53.588.000

420 Patni i dnevni rashodi 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0850.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.730.000 14.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.860.00013.730.000

423 Materijali i siten inventar 4.670.000 4.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.170.0004.670.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.735.000 6.225.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.225.0005.735.000

425 Dogovorni uslugi 18.120.000 14.867.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.867.00018.120.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.600.000 7.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.010.0009.600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 6.456.000 6.456.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.456.0006.456.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.650.000 8.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 8.050.000

464 Razni transferi 5.650.000 8.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.050.0005.650.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 148.100.000 141.787.000 0 0 0 0 0 0 0 0 148.100.000 141.787.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 148.100.000 141.787.000 0 0 0 0 0 0 0 0 148.100.000 141.787.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 83.289.000 80.149.000 0 0 0 0 0 0 83.289.0000 0 80.149.000

401 Osnovni plati 55.509.000 55.179.000 0 00 0 0 00 0 55.509.000 55.179.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.030.000 22.270.000 0 00 0 0 00 0 25.030.000 22.270.000

403 Ostanati pridonesi od plati 50.000 0 0 00 0 0 00 0 50.000 0

404 Nadomestoci 2.700.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.700.000

42 STOKI I USLUGI 59.161.000 53.588.000 0 0 0 0 0 0 59.161.0000 0 53.588.000

420 Patni i dnevni rashodi 850.000 0 0 00 0 0 00 0 850.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.730.000 14.860.000 0 00 0 0 00 0 13.730.000 14.860.000

423 Materijali i siten inventar 4.670.000 4.170.000 0 00 0 0 00 0 4.670.000 4.170.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.735.000 6.225.000 0 00 0 0 00 0 5.735.000 6.225.000

425 Dogovorni uslugi 18.120.000 14.867.000 0 00 0 0 00 0 18.120.000 14.867.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.600.000 7.010.000 0 00 0 0 00 0 9.600.000 7.010.000

427 Privremeni vrabotuvawa 6.456.000 6.456.000 0 00 0 0 00 0 6.456.000 6.456.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.650.000 8.050.000 0 0 0 0 0 0 5.650.0000 0 8.050.000

464 Razni transferi 5.650.000 8.050.000 0 00 0 0 00 0 5.650.000 8.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 6.895.000 5.795.000 00 0 0 00 0 0 5.795.0006.895.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.895.000 5.795.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.895.000 5.795.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.900.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0003.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.895.000 2.595.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.595.0002.895.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.895.000 5.795.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.895.000 5.795.000

EAA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.895.000 5.795.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.895.000 5.795.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.895.000 5.795.000 0 0 0 0 0 0 6.895.0000 0 5.795.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.900.000 3.100.000 0 00 0 0 00 0 3.900.000 3.100.000

483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.895.000 2.595.000 0 00 0 0 00 0 2.895.000 2.595.000

EAA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 16.100.000 7.600.000 00 0 0 00 0 0 7.600.00016.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 16.100.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.100.000 7.600.000

425 Dogovorni uslugi 15.800.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.00015.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 16.100.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.100.000 7.600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 16.100.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.100.000 7.600.000

42 STOKI I USLUGI 16.100.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 16.100.0000 0 7.600.000

425 Dogovorni uslugi 15.800.000 7.500.000 0 00 0 0 00 0 15.800.000 7.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 100.000 0 00 0 0 00 0 300.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 3.950.000 3.050.000 00 0 0 00 0 0 3.050.0003.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.950.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.050.000

425 Dogovorni uslugi 3.950.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.0003.950.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.950.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.050.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.950.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.050.000

42 STOKI I USLUGI 3.950.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 3.950.0000 0 3.050.000

425 Dogovorni uslugi 3.950.000 3.050.000 0 00 0 0 00 0 3.950.000 3.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 76.625.000 61.905.000 00 0 0 00 0 0 61.905.00076.625.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 76.625.000 61.905.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.625.000 61.905.000

482 Drugi grade`ni objekti 49.925.000 36.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.005.00049.925.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 26.700.000 25.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.900.00026.700.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

76.625.000 57.605.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.625.000 57.605.000

FAA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJ. (IZGRADBA NA
NOVI LINII ZA JAVNO OSVETL.)

0 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000

FAB UREDUV. NA GRAD. ZEMJ.(IZGRADBA NA SISTEM ZA
ODVED.I PRE^IST.OTPAD.VODI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FAG UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJ. (IZGRADBA NA
LOKALNI PATI{TA I ULICI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FAV UREDUVAWE NA GRAD.ZEMJ. (IZGRADBA NA SISTEMI
ZA VODOSNABDUVAWE)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)76.625.000 57.605.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.625.000 57.605.000

48 KAPITALNI RASHODI 76.625.000 57.605.000 0 0 0 0 0 0 76.625.0000 0 57.605.000

482 Drugi grade`ni objekti 49.925.000 31.705.000 0 00 0 0 00 0 49.925.000 31.705.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 26.700.000 25.900.000 0 00 0 0 00 0 26.700.000 25.900.000

FAA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJ. (IZGRADBA NA NOVI LINII ZA JAVNO OSVETL.)0 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.300.000 0 0 0 0 0 0 00 0 4.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 4.300.000 0 00 0 0 00 0 0 4.300.000

FAB UREDUV. NA GRAD. ZEMJ.(IZGRADBA NA SISTEM ZA ODVED.I PRE^IST.OTPAD.VODI)0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

FAG UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJ. (IZGRADBA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI)0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

FAV UREDUVAWE NA GRAD.ZEMJ. (IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE)0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 1.000.000 0 00 0 0 9.761.00010.995.000 0 0 9.761.00011.995.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0 0 0 0 6.995.000 3.761.000 0 0 7.995.000 3.761.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 835.000 526.000 0 0 526.000835.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 37.000 37.000 0 0 37.00037.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 5.220.000 3.048.000 0 0 3.048.0005.220.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 0 903.000 150.000 0 0 150.0001.903.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 4.000.000 6.000.000 0 0 4.000.000 6.000.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 4.000.000 6.000.000 0 0 6.000.0004.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.000.000 0 0 0 0 0 10995000 9761000 0 0 11.995.000 9.761.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.000.000 0 0 0 0 0 10.995.000 9.761.000 0 0 11.995.000 9.761.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.995.0006995000 3761000 3.761.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 835.000 0526.000 0 835.000 526.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 37.000 037.000 0 37.000 37.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 5.220.000 03.048.000 0 5.220.000 3.048.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0 0 00 0 903.000 0150.000 0 1.903.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004000000 6000000 6.000.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 4.000.000 06.000.000 0 4.000.000 6.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZGRADBA NA OBJEKTIGA 3.000.000 500.000 00 0 0 12.400.00019.302.000 0 0 12.900.00022.302.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 500.000 0 0 0 0 19.302.000 12.400.000 0 0 22.302.000 12.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 500.000 0 0 0 0 14.962.000 11.000.000 0 0 11.500.00017.962.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 4.340.000 1.400.000 0 0 1.400.0004.340.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 3.000.000 500.000 0 0 0 0 19302000 12400000 0 0 22.302.000 12.900.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 3.000.000 500.000 0 0 0 0 19.302.000 12.400.000 0 0 22.302.000 12.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 22.302.00019302000 12400000 12.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 500.000 0 00 0 14.962.000 011.000.000 0 17.962.000 11.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 4.340.000 01.400.000 0 4.340.000 1.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 27.557.000 31.277.000 00 0 0 00 0 0 31.277.00027.557.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 27.557.000 31.277.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.557.000 31.277.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.200.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0004.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 22.550.000 22.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.550.00022.550.000

425 Dogovorni uslugi 807.000 727.000 0 0 0 0 0 0 0 0 727.000807.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 27.557.000 31.277.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.557.000 31.277.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 27.557.000 31.277.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.557.000 31.277.000

42 STOKI I USLUGI 27.557.000 31.277.000 0 0 0 0 0 0 27.557.0000 0 31.277.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.200.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 4.200.000 8.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 22.550.000 22.550.000 0 00 0 0 00 0 22.550.000 22.550.000

425 Dogovorni uslugi 807.000 727.000 0 00 0 0 00 0 807.000 727.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 76.902.000 87.802.000 00 0 0 00 0 0 87.802.00076.902.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 76.902.000 85.802.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.902.000 85.802.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 63.100.000 72.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 72.100.00063.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.400.000 13.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.400.00013.400.000

425 Dogovorni uslugi 402.000 302.000 0 0 0 0 0 0 0 0 302.000402.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 76.902.000 87.802.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.902.000 87.802.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 76.902.000 87.802.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.902.000 87.802.000

42 STOKI I USLUGI 76.902.000 85.802.000 0 0 0 0 0 0 76.902.0000 0 85.802.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 63.100.000 72.100.000 0 00 0 0 00 0 63.100.000 72.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.400.000 13.400.000 0 00 0 0 00 0 13.400.000 13.400.000

425 Dogovorni uslugi 402.000 302.000 0 00 0 0 00 0 402.000 302.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 2.000.000

464 Razni transferi 0 2.000.000 0 00 0 0 00 0 0 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 36.628.000 43.770.000 00 0 0 00 0 0 43.770.00036.628.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 36.628.000 43.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.628.000 43.770.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.600.000 42.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.550.00035.600.000

425 Dogovorni uslugi 978.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000978.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00050.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

36.628.000 43.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.628.000 43.770.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT36.628.000 43.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.628.000 43.770.000

42 STOKI I USLUGI 36.628.000 43.770.000 0 0 0 0 0 0 36.628.0000 0 43.770.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.600.000 42.550.000 0 00 0 0 00 0 35.600.000 42.550.000

425 Dogovorni uslugi 978.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 978.000 1.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 20.000 0 00 0 0 00 0 50.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 30.961.000 33.321.000 00 0 0 00 0 0 33.321.00030.961.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 30.961.000 33.321.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.961.000 33.321.000

423 Materijali i siten inventar 4.920.000 4.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.420.0004.920.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.100.000 4.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.720.0005.100.000

425 Dogovorni uslugi 20.791.000 24.161.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.161.00020.791.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000150.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.961.000 33.321.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.961.000 33.321.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.961.000 33.321.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.961.000 33.321.000

42 STOKI I USLUGI 30.961.000 33.321.000 0 0 0 0 0 0 30.961.0000 0 33.321.000

423 Materijali i siten inventar 4.920.000 4.420.000 0 00 0 0 00 0 4.920.000 4.420.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.100.000 4.720.000 0 00 0 0 00 0 5.100.000 4.720.000

425 Dogovorni uslugi 20.791.000 24.161.000 0 00 0 0 00 0 20.791.000 24.161.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 20.000 0 00 0 0 00 0 150.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 4.405.000 4.205.000 00 0 0 00 0 0 4.205.0004.405.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.405.000 4.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.405.000 4.205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000800.000

425 Dogovorni uslugi 105.000 105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000105.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0003.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.405.000 4.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.405.000 4.205.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.405.000 4.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.405.000 4.205.000

42 STOKI I USLUGI 4.405.000 4.205.000 0 0 0 0 0 0 4.405.0000 0 4.205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 600.000 0 00 0 0 00 0 800.000 600.000

425 Dogovorni uslugi 105.000 105.000 0 00 0 0 00 0 105.000 105.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.500.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 3.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 1.204.000 814.000 00 0 0 00 0 0 814.0001.204.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.204.000 814.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.204.000 814.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.049.000 659.000 0 0 0 0 0 0 0 0 659.0001.049.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 155.000 155.000 0 0 0 0 0 0 0 0 155.000155.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.204.000 814.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.204.000 814.000

JAA IZGRADBA NA NOVI LINII ZA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.204.000 814.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.204.000 814.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.204.000 814.000 0 0 0 0 0 0 1.204.0000 0 814.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.049.000 659.000 0 00 0 0 00 0 1.049.000 659.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 155.000 155.000 0 00 0 0 00 0 155.000 155.000

JAA IZGRADBA NA NOVI LINII ZA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 1.515.000 2.407.000 00 0 0 00 0 0 2.407.0001.515.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.515.000 2.407.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.515.000 2.407.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.515.000 2.407.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.407.0001.515.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

1.515.000 1.407.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.515.000 1.407.000

JDA HORTIKULTURNO I PARTERNO UREDUVAWE NA SKVER 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI1.515.000 1.407.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.515.000 1.407.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.515.000 1.407.000 0 0 0 0 0 0 1.515.0000 0 1.407.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.515.000 1.407.000 0 00 0 0 00 0 1.515.000 1.407.000

JDA HORTIKULTURNO I PARTERNO UREDUVAWE NA SKVER 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE 750.000 970.000 00 0 0 00 0 0 970.000750.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 750.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 970.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00050.000

482 Drugi grade`ni objekti 700.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000700.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 750.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 970.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 750.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 970.000

48 KAPITALNI RASHODI 750.000 970.000 0 0 0 0 0 0 750.0000 0 970.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 20.000 0 00 0 0 00 0 50.000 20.000

482 Drugi grade`ni objekti 700.000 950.000 0 00 0 0 00 0 700.000 950.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 7.280.000 6.250.000 00 0 0 00 0 0 6.250.0007.280.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.280.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.280.000 6.250.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.280.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.0007.280.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 7.280.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.280.000 6.250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 7.280.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.280.000 6.250.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.280.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 7.280.0000 0 6.250.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.280.000 6.250.000 0 00 0 0 00 0 7.280.000 6.250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 443.000 293.000 00 0 0 00 0 0 293.000443.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 443.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 443.000 293.000

482 Drugi grade`ni objekti 443.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 293.000443.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 443.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 443.000 293.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 443.000 293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 443.000 293.000

48 KAPITALNI RASHODI 443.000 293.000 0 0 0 0 0 0 443.0000 0 293.000

482 Drugi grade`ni objekti 443.000 293.000 0 00 0 0 00 0 443.000 293.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 403.000 223.000 00 0 0 00 0 0 223.000403.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 403.000 223.000 0 0 0 0 0 0 0 0 403.000 223.000

482 Drugi grade`ni objekti 403.000 223.000 0 0 0 0 0 0 0 0 223.000403.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

403.000 223.000 0 0 0 0 0 0 0 0 403.000 223.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI403.000 223.000 0 0 0 0 0 0 0 0 403.000 223.000

48 KAPITALNI RASHODI 403.000 223.000 0 0 0 0 0 0 403.0000 0 223.000

482 Drugi grade`ni objekti 403.000 223.000 0 00 0 0 00 0 403.000 223.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 12.750.000 12.750.000 00 0 0 00 0 0 12.750.00012.750.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 12.750.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.750.000 12.750.000

486 Kupuvawe na vozila 12.750.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.750.00012.750.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JKA KAPITALNI RASHODI ZA JAVNA ^ISTOTA 12.750.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.750.000 12.750.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JKA KAPITALNI RASHODI ZA JAVNA ^ISTOTA 12.750.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.750.000 12.750.000

48 KAPITALNI RASHODI 12.750.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 12.750.0000 0 12.750.000

486 Kupuvawe na vozila 12.750.000 12.750.000 0 00 0 0 00 0 12.750.000 12.750.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 1.209.000 1.509.000 00 0 0 00 0 0 1.509.0001.209.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.209.000 1.509.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.209.000 1.509.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.209.000 1.509.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.509.0001.209.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 1.209.000 509.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.209.000 509.000

JMA HORTIKULTURNO I PARTERNO UREDUVAWE NA JAVNA
ZELENA POVR[INA

0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 1.209.000 509.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.209.000 509.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.209.000 509.000 0 0 0 0 0 0 1.209.0000 0 509.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.209.000 509.000 0 00 0 0 00 0 1.209.000 509.000

JMA HORTIKULTURNO I PARTERNO UREDUVAWE NA JAVNA ZELENA POVR[INA0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 7.415.000 13.207.000 00 0 0 00 0 0 13.207.0007.415.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.415.000 13.207.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.415.000 13.207.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0002.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.915.000 10.307.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.307.0004.915.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 7.415.000 13.207.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.415.000 13.207.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 7.415.000 13.207.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.415.000 13.207.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.415.000 13.207.000 0 0 0 0 0 0 7.415.0000 0 13.207.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.915.000 10.307.000 0 00 0 0 00 0 4.915.000 10.307.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 5.120.000 4.910.000 00 0 0 00 0 0 4.910.0005.120.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.020.000 4.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.020.000 4.910.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.320.000 3.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.230.0001.320.000

464 Razni transferi 1.700.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.0001.700.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.120.000 4.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.120.000 4.910.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.120.000 4.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.120.000 4.910.000

42 STOKI I USLUGI 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.0000 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 2.100.000 0 0 00 0 0 00 0 2.100.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.020.000 4.910.000 0 0 0 0 0 0 3.020.0000 0 4.910.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.320.000 3.230.000 0 00 0 0 00 0 1.320.000 3.230.000

464 Razni transferi 1.700.000 1.680.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.680.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 0 250.000 00 0 0 00 0 0 250.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.0000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 250.000 0 0 0 0 0 0 00 0 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 250.000 0 00 0 0 00 0 0 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

SPORT I REKREACIJAL0 39.000.000 38.820.000 00 0 0 00 0 0 38.820.00039.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 39.000.000 38.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.000.000 38.820.000

463 Transferi do nevladini organizacii 33.700.000 33.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.520.00033.700.000

464 Razni transferi 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.0005.300.000

L00 SPORT I REKREACIJA 39.000.000 38.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.000.000 38.820.000

L00 SPORT I REKREACIJA 39.000.000 38.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.000.000 38.820.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 39.000.000 38.820.000 0 0 0 0 0 0 39.000.0000 0 38.820.000

463 Transferi do nevladini organizacii 33.700.000 33.520.000 0 00 0 0 00 0 33.700.000 33.520.000

464 Razni transferi 5.300.000 5.300.000 0 00 0 0 00 0 5.300.000 5.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 44.715.000 56.220.000 16.973.00020.561.000 293.779.000 302.040.000 22.264.00019.518.000 0 0 397.497.000378.573.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 283.200.000 293.989.000 0 0 0 0 283.200.000 293.989.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 198.200.000 210.872.000 0 0 0 0 210.872.000198.200.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 85.000.000 83.117.000 0 0 0 0 83.117.00085.000.000

42 STOKI I USLUGI 40.395.000 51.800.000 20.561.000 16.973.000 10.579.000 8.051.000 19.518.000 22.264.000 0 0 91.053.000 99.088.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 781.000 603.000 0 0 11.251.000 11.251.000 0 0 11.854.00012.032.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 18.595.000 1.471.000 2.139.000 4.574.000 5.944.000 0 0 0 0 26.678.00014.045.000

423 Materijali i siten inventar 14.350.000 15.150.000 5.970.000 4.368.000 2.272.000 657.000 313.000 313.000 0 0 20.488.00022.905.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.465.000 15.475.000 4.936.000 3.896.000 2.404.000 838.000 0 2.460.000 0 0 22.669.00022.805.000

425 Dogovorni uslugi 2.520.000 2.520.000 5.145.000 3.929.000 879.000 340.000 5.438.000 5.438.000 0 0 12.227.00013.982.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 2.258.000 2.038.000 450.000 272.000 2.516.000 2.802.000 0 0 5.172.0005.284.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.320.000 4.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.320.000 4.420.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

464 Razni transferi 3.320.000 3.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.0003.320.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.715.000 56.220.000 20.561.000 16.973.000 293.779.000 302.040.000 19518000 22264000 0 0 378.573.000 397.497.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.715.000 56.220.000 20.561.000 16.973.000 293.779.000 302.040.000 19.518.000 22.264.000 0 0 378.573.000 397.497.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 283.200.000 293.989.000 0 0 283.200.0000 0 293.989.000

401 Osnovni plati 0 0 0 198.200.0000 210.872.000 0 00 0 198.200.000 210.872.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 85.000.0000 83.117.000 0 00 0 85.000.000 83.117.000

42 STOKI I USLUGI 40.395.000 51.800.000 20.561.000 16.973.000 10.579.000 8.051.000 0 0 91.053.00019518000 22264000 99.088.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 781.000 0603.000 0 11.251.000 011.251.000 0 12.032.000 11.854.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 18.595.000 1.471.000 4.574.0002.139.000 5.944.000 0 00 0 14.045.000 26.678.000

423 Materijali i siten inventar 14.350.000 15.150.000 5.970.000 2.272.0004.368.000 657.000 313.000 0313.000 0 22.905.000 20.488.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.465.000 15.475.000 4.936.000 2.404.0003.896.000 838.000 0 02.460.000 0 22.805.000 22.669.000

425 Dogovorni uslugi 2.520.000 2.520.000 5.145.000 879.0003.929.000 340.000 5.438.000 05.438.000 0 13.982.000 12.227.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 2.258.000 450.0002.038.000 272.000 2.516.000 02.802.000 0 5.284.000 5.172.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.320.000 4.420.000 0 0 0 0 0 0 4.320.0000 0 4.420.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

464 Razni transferi 3.320.000 3.420.000 0 00 0 0 00 0 3.320.000 3.420.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 20.460.000 16.760.000 2.455.0003.695.000 0 0 00 0 0 19.215.00024.155.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.460.000 16.760.000 3.695.000 2.455.000 0 0 0 0 0 0 24.155.000 19.215.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11.450.000 10.450.000 2.235.000 1.495.000 0 0 0 0 0 0 11.945.00013.685.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.010.000 6.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.310.0009.010.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.460.000 960.000 0 0 0 0 0 0 960.0001.460.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 20.460.000 16.760.000 3.695.000 2.455.000 0 0 0 0 0 0 24.155.000 19.215.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 20.460.000 16.760.000 3.695.000 2.455.000 0 0 0 0 0 0 24.155.000 19.215.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.460.000 16.760.000 3.695.000 2.455.000 0 0 0 0 24.155.0000 0 19.215.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11.450.000 10.450.000 2.235.000 01.495.000 0 0 00 0 13.685.000 11.945.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.010.000 6.310.000 0 00 0 0 00 0 9.010.000 6.310.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.460.000 0960.000 0 0 00 0 1.460.000 960.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 3.420.000 2.420.000 00 0 0 00 0 0 2.420.0003.420.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.740.000 740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.740.000 740.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 140.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000140.000

425 Dogovorni uslugi 1.400.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.0001.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 1.680.000

464 Razni transferi 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.0001.680.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.420.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.000 2.420.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.420.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.420.000 2.420.000

42 STOKI I USLUGI 1.740.000 740.000 0 0 0 0 0 0 1.740.0000 0 740.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 140.000 40.000 0 00 0 0 00 0 140.000 40.000

425 Dogovorni uslugi 1.400.000 650.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 650.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 50.000 0 00 0 0 00 0 200.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.680.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 1.680.0000 0 1.680.000

464 Razni transferi 1.680.000 1.680.000 0 00 0 0 00 0 1.680.000 1.680.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 9.200.000 7.700.000 00 0 0 00 0 0 7.700.0009.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 7.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.0009.200.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

9.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 7.700.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)9.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 7.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.200.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 9.200.0000 0 7.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.200.000 7.700.000 0 00 0 0 00 0 9.200.000 7.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

DETSKI GRADINKIV1 27.875.000 29.165.000 56.000.00053.380.000 126.887.000 148.842.000 2.075.0002.075.000 0 0 236.082.000210.217.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 121.200.000 128.700.000 0 0 0 0 121.200.000 128.700.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 89.254.000 91.654.000 0 0 0 0 91.654.00089.254.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31.946.000 37.046.000 0 0 0 0 37.046.00031.946.000

42 STOKI I USLUGI 27.875.000 29.165.000 53.380.000 56.000.000 5.687.000 20.142.000 2.075.000 2.075.000 0 0 89.017.000 107.382.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 600.000 0 0 840.000 840.000 0 0 1.440.0001.440.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000 7.000.000 5.781.000 5.781.000 1.346.000 12.340.000 60.000 60.000 0 0 25.181.00014.187.000

423 Materijali i siten inventar 4.200.000 4.200.000 32.848.000 32.848.000 0 0 480.000 480.000 0 0 37.528.00037.528.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.055.000 9.345.000 6.731.000 6.731.000 0 0 0 0 0 0 16.076.00016.786.000

425 Dogovorni uslugi 620.000 620.000 1.940.000 1.940.000 932.000 932.000 450.000 450.000 0 0 3.942.0003.942.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.080.000 1.080.000 0 0 245.000 245.000 0 0 1.325.0001.325.000

427 Privremeni vrabotuvawa 6.000.000 8.000.000 4.400.000 7.020.000 3.409.000 6.870.000 0 0 0 0 21.890.00013.809.000

V10 DETSKI GRADINKI 27.875.000 29.165.000 53.380.000 56.000.000 126.887.000 148.842.000 2075000 2075000 0 0 210.217.000 236.082.000

V10 DETSKI GRADINKI 27.875.000 29.165.000 53.380.000 56.000.000 126.887.000 148.842.000 2.075.000 2.075.000 0 0 210.217.000 236.082.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 121.200.000 128.700.000 0 0 121.200.0000 0 128.700.000

401 Osnovni plati 0 0 0 89.254.0000 91.654.000 0 00 0 89.254.000 91.654.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 31.946.0000 37.046.000 0 00 0 31.946.000 37.046.000

42 STOKI I USLUGI 27.875.000 29.165.000 53.380.000 56.000.000 5.687.000 20.142.000 0 0 89.017.0002075000 2075000 107.382.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 600.000 0600.000 0 840.000 0840.000 0 1.440.000 1.440.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.000.000 7.000.000 5.781.000 1.346.0005.781.000 12.340.000 60.000 060.000 0 14.187.000 25.181.000

423 Materijali i siten inventar 4.200.000 4.200.000 32.848.000 032.848.000 0 480.000 0480.000 0 37.528.000 37.528.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.055.000 9.345.000 6.731.000 06.731.000 0 0 00 0 16.786.000 16.076.000

425 Dogovorni uslugi 620.000 620.000 1.940.000 932.0001.940.000 932.000 450.000 0450.000 0 3.942.000 3.942.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.080.000 01.080.000 0 245.000 0245.000 0 1.325.000 1.325.000

427 Privremeni vrabotuvawa 6.000.000 8.000.000 4.400.000 3.409.0007.020.000 6.870.000 0 00 0 13.809.000 21.890.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 66.800.000 65.400.000 500.0003.120.000 0 0 00 0 0 65.900.00069.920.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 66.800.000 65.400.000 3.120.000 500.000 0 0 0 0 0 0 69.920.000 65.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.120.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0003.120.000

482 Drugi grade`ni objekti 66.800.000 65.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.400.00066.800.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.800.000 9.400.000 3.120.000 500.000 0 0 0 0 0 0 13.920.000 9.900.000

VAA KAPIT.RASH. ZA DETSKI GRADINKI (IZGRADBA NA
DETSKA GRADINKA)

56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 10.800.000 9.400.000 3.120.000 500.000 0 0 0 0 0 0 13.920.000 9.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.800.000 9.400.000 3.120.000 500.000 0 0 0 0 13.920.0000 0 9.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.120.000 0500.000 0 0 00 0 3.120.000 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.800.000 9.400.000 0 00 0 0 00 0 10.800.000 9.400.000

VAA KAPIT.RASH. ZA DETSKI GRADINKI (IZGRADBA NA DETSKA GRADINKA)56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 56.000.0000 0 56.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 56.000.000 56.000.000 0 00 0 0 00 0 56.000.000 56.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1.300.908.0000 0 1.279.105.00046.995.00052.385.000450.882.00075.928.000727.103.000725.298.000 80.756.000 420.666.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 2.020.000 480.000 00 0 0 00 0 0 480.0002.020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.020.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 480.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.020.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 480.0002.020.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 2.020.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 480.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 2.020.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 480.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.020.000 480.000 0 0 0 0 0 0 2.020.0000 0 480.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.020.000 480.000 0 00 0 0 00 0 2.020.000 480.000

zoran.shekerov
Textbox
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2022 година влегуваат во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општината“.

zoran.shekerov
Textbox
Претседател на Советот 

  на Општина Аеродром 



      ДЕЈАН МИТЕСКИ


